
*3166/07-160* 
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Hodonín

Mgr. Kamil Brančík, soudní exekutor, Sadová 15, 695 01 Hodonín, 
tel.: 518 346 669, fax.: 518 346 682, www.exekutorhodonin.cz,  email: info@exekutorhodonin.cz, IDDS: wbjg785

č.j.: 007 Ex 3166/07-160

Usnesení o nařízení nového termínu dražebního jednání – elektronická dražba
(dražební vyhláška) 

Soudní exekutor Mgr. Kamil Brančík (dále jen exekutor), Exekutorský úřad Hodonín, se sídlem Sadová 15, 695 01 Hodonín, 
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném  Okresním soudem v Jičíně ze dne  12.11.2007 č.j.  3Nc 
4357/2007-6, 
proti povinnému: Zbyněk Vundr,  nar. 1971, bytem Ohaveč 29, Jičín, RČ: 710325/3168
na návrh oprávněného: Ing. David Polan,  nar. 1970, bytem Lozíbky 1260/63, Brno,

práv. zast. advokátem Mgr. Jiří Dousek, advokát, se sídlem Pražská 13/19, Liberec, PSČ: 460 
01

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 64.709,30 Kč,úroky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z 
částky 89.997,- Kč ode dne 01.04.2007 do zaplacení, náhradu nákladů soudního nalézacího řízení ve výši 31.208,- Kč a povinnosti 
povinného  uhradit  oprávněnému  náklady  oprávněného  ve  smyslu  § 87 odst.  2  zák.  č.  120/2001 Sb.  a  soudnímu  exekutorovi  
náklady exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů, rozhodl v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 
99/1963 Sb.,  občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve věci  exekuce proti  povinnému na návrh 
oprávněného  t a k t o: 

I. Nařizuje se nový termím elektronické dražby, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese portálu:

www.exdrazby.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den   18.7.2013 v 9.00 hod., od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání. 
Ukončení elektronické dražby je stanoven na den 18.7.2013 v 10.00 hod. Dražba se však koná do doby, dokud dražitelé činí podání 
(§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném  znění, dále jen „o.s.ř.“). Bude-li v posledních pěti minutách  
před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání,  má se za to, že dražitelé stále činí  podání a okamžik ukončení  
dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání postup dle předcházející věty se  
opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní  
podání  a dražba končí.  Podání  je bráno za učiněné  pouze v případě,  že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli  zpětně  
potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě (e.mailem).

II. Stanovuje se nový termín registrace do dražby, registrovat se je možné do 11.7.2013.

III. Stanovuje se nový termín pro složení jistoty, jistota musí být složena do 16.7.2013, do 24:00 hod.

Odůvodnění:

Soudní exekutor nařídil usnesením Č.j.: 007 Ex 3166/07-141 ze dne 16.1.2013 dražbu nemovitostí: budova – zem.usedlost č.p. 29 
na parcele č. St. 41 – zastavěná plocha a nádvoří, pozemek parcela č. St. 41 – zastavěná plocha a nádvoří, pozemek parcela č.  
226/5 – zahrada (dříve vedená pod parclním č. 226/3 - pozemek ve zjednodušené evidenci); nemovitosti zapsány na LV č. 529 pro  
obec  a  katastrální  území  Ohaveč  u  Katastrálního  úřadu  pro   Královéhradecký  kraj  se  sídlem  v  Hradci  Králové,  katastrální  
pracoviště Jičín; nemovitosti jsou zapsány ve vlastnictví Vundrové Kristiny, bytem Ohaveč 29, 506 01 Jičín 1.

 Proti výše uvedenému usnesení podala paní Kristina Vundrová v zákonné lhůtě podání - písmenost označenou jako odvolání, z 
tohoto důvodu soudní exekutor dražební jednání odročil  usnesením Č.j.:  007 Ex 3166/07-146 ze dne 12.2.2013  na neurčito, do 
doby rozhodnutí  soudu o výše uvedeném podání.  Odvolání bylo předloženo k rozhodnutí  Krajskému soudci v Hradci Králové, 
který usnesením č.j. 25Co 113/2013-160 její odvolání odmítnul.

Z výše uvedeného důvodu soudní  exekutor  nařídil  tímto usnesením nový termín již dříve  pravomocně  nařízeného dražebního  
jednání ohledně výše uvedených nemovitostí.

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§52 eř., §202 odst. 1 písm. a) osř.). 



V Hodoníně dne 11.06.2013
_______________________

Mgr. Kamil Brančík
soudní exekutor

Exekutorský úřad Hodonín


		2013-06-11T15:33:12+0200




